
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

AKNĪSTES NOVADS 

AKNĪSTES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AKNĪSTES NOVADA DOME 

 Reģ. Nr.90000026441,  

Skolas ielā 7, Aknīstē, Aknīstes novadā, LV-5208,  

Tālrunis, fakss 65237751, e-pasts: akniste@akniste.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

2017.gada 8.augustā       Nr.14 

Aknīstē  

 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēde sākta plkst. 8.30 

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par telpu paplašināšanu PII “Bitīte” vajadzībām. 

2. Par atļauju A.Vītolam savienot valsts amatpersonas amatu. 

3. Par zemes vienības “Dīķi”, Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā, sadalīšanu un 

atsavināšanu pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai. 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Vija Dzene. 

Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Ināra Buiķe. 

Piedalās –  

Deputāti:  

Vija Dzene, 

Jānis Vanags, 

Aija Kurkliete, 

Viktors Žukovskis, 

Normunds Zariņš, 

Sandra Vārslavāne, 

Skaidrīte Pudāne  

Nepiedalās: Santa Curikova, Inārs Čāmāns 

 

Pašvaldības darbinieki: J.Gavars - izpilddirektors,  

    L.Prande – sabiedrisko attiecību speciāliste, 

    

     

Domes priekšsēdētāja V.Dzene aicina balsot par sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, S.Pudāne, J.Vanags, A.Kurkliete, 

S.Curikova, I.Čāmāns, S.Vārslavāne, N.Zariņš); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar 3 jautājumiem. 

 

mailto:akniste@akniste.lv


   

1.# 

Par telpu paplašināšanu PII “Bitīte” vajadzībām 

V.Dzene 

Pamatojoties uz PII “Bitīte” vadītājas R.Bludzes iesniegumu, 

atklāti balsojot: PAR – 6 deputāti (V.Dzene, S.Pudāne, J.Vanags, A.Kurkliete, 

S.Vārslavāne, V.Žukovskis); PRET – nav; ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās – 

1 (N.Zariņš), Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot biedrībai “Lauku partnerība Sēlija” un biedrībai “Manai mazpilsētai 

Aknīstei” atbrīvot telpas Skolas ielā 16a, Aknīstē, un nodot tās pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bitīte” vajadzībām. 

2. Ierādīt telpas biedrībai “Lauku partnerība Sēlija” Aknīstes novada pašvaldības 

ēkā Skolas ielā 7, Aknīstē. 

3. Līdz šī gada 1.oktobrim veikt remontu telpām Parka ielā 1, Aknīstē, un nodot 

tās biedrības “Manai mazpilsētai Aknīstei” vajadzībām. 
 

2.# 

Par atļauju A.Vītolam savienot valsts amatpersonas amatu 

V.Dzene 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7.panta sestās daļas 3.punktu un 8.¹ panta trešo daļu un piekto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Administratīvā procesa likuma 

2., 7., 11., 67., 68.panta pirmo daļu,70.,  85.panta otrās daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 deputāti (V.Dzene, A.Kurkliete, S.Vārslavāne, 

N.Zariņš); PRET – 1 (S.Pudāne); ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās – 2 

(J.Vanags, V.Žukovskis), Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut Aleksandram Vītolam savienot SIA “Aknīstes Pakalpojumi” valdes 

locekļa amatu ar namu pārvaldnieka amatu Ilūkstes novada pašvaldības SIA 

“Ornaments”.  

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

3. Aleksandrs Vītols  nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. 

Atbilstoši Likuma 81 .panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 

68.panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas atrunu. Aleksandram 

Vītolam  savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Domi, ja 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un 

varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

4. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu un 79.panta pirmo 

daļu, šo lēmumu ir tiesības apstrīdēt Administratīvajā rajona tiesā (Atmodas ielā 

19, Jelgava,  LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

3.# 

Par zemes vienības “Dīķi”, Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā, sadalīšanu un 

atsavināšanu pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai 

V.Dzene 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 

6.punktu,  
atklāti balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Dzene, S.Pudāne, J.Vanags, N.Zariņš, 

A.Kurkliete, S.Vārslavāne, V.Žukovskis); PRET – nav; ATTURAS – nav,  



Aknīstes novada dome NOLEMJ: 

Slēgt vienošanos ar L.D., /dzīvesvieta/, par daļu no zemes vienības “Dīķi”, 

Gārsenes pagastā, Aknīstes novadā, kadastra Nr.56620030006, mērniecību un 

atsavināšanu pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai. 
 


